

V.S. Holding ApS

Tranekær 9, Vester Hassing, 9310 Vodskov

CVR-nr. 38 42 04 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Vita Schade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	V.S. Holding ApS Tranekær 9 Vester Hassing 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 38 42 04 37 Stiftet: 15. februar 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vita Schade, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Vitas Gardinunivers ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.750 mod -19.655 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -572.687 mod 158.396 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har i året tabt hele selskabskapitalen, men idet der ikke er indhentet ekstern finansiering og kapitalejer forventes at stille likviditet til rådighed for den fortsatte drift aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Datterselskabet har primo 2024 præsteret et mindre positivt resultat, hvilket giver optimisme for fremtiden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
	-6.750	-19.655
	-6.750	-19.655
1 Personaleomkostninger	0	0
	-6.750	-19.655
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-582.241	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	180.384
2 Andre finansielle indtægter	18.586	1.829
Øvrige finansielle omkostninger	-2.282	-4.162
	-572.687	158.396
Skat af årets resultat	0	0
	-572.687	158.396
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-345.116
Overføres til overført resultat	0	503.512
Disponeret fra overført resultat	-572.687	0
	-572.687	158.396

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>237.060</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>237.060</u>
Likvide beholdninger	<u>6.059</u>	<u>299.567</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.059</u>	<u>536.627</u>
Aktiver i alt	<u>6.060</u>	<u>576.627</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-98.750	473.937
Egenkapital i alt	-48.750	523.937
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.810	47.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.810	52.690
Gældsforpligtelser i alt	54.810	52.690
Passiver i alt	6.060	576.627

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	345.116	-29.575	365.541
Resultatandel	0	-345.116	503.512	158.396
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	473.937	523.937
Resultatandel	0	0	-572.687	-572.687
	50.000	0	-98.750	-48.750

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter Vitas Gardinunivers ApS	<u>18.586</u>	<u>1.829</u>
	<u>18.586</u>	<u>1.829</u>
